PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S171 - Polo majica Hi-Vis Cotton Comfort
S/S

Kolekcija: Cotton Comfort™
Kolekcija: Visoka vidljivost
Tkanina Shell: 55% Pamuk, 45% Poliester, Pletivo, 175g
Transportno pakiranje: 40

Informacije o proizvodu

Nasa polo majica Cotton Comfort ima kontrastni ovratnik druge za moderan
izgled, izradena od tehnicki prozracne tkanine i HiVisTex trake. Ova polo
majica ima udoban kroj s otvorima za ventilaciju sa strane za lakse kretanje
Cotton Comfort™

Tkanina Cotton Comfort™ proizvedena je od tkanine bogate pamukom,
pamuk s unutarnje strane za udobnost i poliester s vanjske strane za
maksimalnu izdrzljivost. MjeSavina pamuka i poliestera osigurava da je
tkanina vrlo prozracna i da se ugodna temperatura odrzava u svakom
trenutku.

Visoka vidljivost

Nasa siroka kolekcija odjece visoke vidljivosti zadovoljava stroge zahtjeve
kako u dizajnu tako i u izradi, kako bi osigurala uskladenost s najnovijim
standardima EN ISO 20471 i ANSI. Inovativna i vrhunske tehnicke izvedbe,
ova je kolekcija visoke vidljivosti idealna za one koji ne Zele zanemariti
izgled, udobnost, zastitu i ucinak.

Norme
EN ISO 20471 Klasa 2
RIS 3279 TOM Issue 2 (samo narancasta)

Karakteristike

- Upijanje vlage i prozracna tkanina odrzava tijelo toplim, svjezim i
suhim

- Visok sadrzaj pamuka za vrhunsku udobnost

- Bocni otvori za dodatnu udobnost

- Dizajnirano za udobnost

- Reflektirajuca traka za dodatnu vidljivost

- UPF 40+ rangirana tkanina blokira 98% UV zraka

- Certificirano prema EN ISO 20471 nakon 50 pranja

- Uskladeno s RIS 3279-TOM za zeljeznicku industriju (samo narancasta)
- CE certificirano

- UKCA oznaka

- Dostupno u velicinama od XS do 4XL
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Sifra proizvoda: 6105100000

Tijelo za provedbu testiranja
SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Certifikat broj: 2777/13374-02/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

(Notified body No.: NB: 2777)

(Notified body No.: AB: 0321)

Certifikat broj: AB0321/16792-01/E00-00
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Carton Dimensions/Weight

Item
S1710RRXS
S1710RRS
S1710RRM
S1710RRL
S1710RRXL
S1710RRXXL
S1710RRXXXL
S1710RR4XL

Colour
Narancasta

Narancasta

Narancasta

Narancasta
Narancasta
Narancasta
Narancasta

Narancasta

Weight(Kg)
0.2820
0.2900
0.3270
0.3300
0.3460
0.3720
0.4000
0.4140

Cubic(m?)
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792

EAN13

5036108285068
5036108216567
5036108216550
5036108216543
5036108216574
5036108216581
5036108216598
5036108290765

GTIN/DUN14

25036108775235
25036108703764
25036108703757
25036108703740
25036108703771
25036108703788
25036108703795
25036108780970
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